_____________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Diadema - Luigi Papaiz

_____________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

 Avenida Luiz Merenda, 443 • Jardim Campanário • 09931-390 • Diadema • SP • Tel.: (11) 4092-2328/ 2471

Resultado do Edital de Abertura Nº 01/2024, para Inscrições de Remanejamento

Interno (de curso ou de Turno), entre Fatecs, Retorno de Egresso e/ou

Transferência  Externa para Vagas Remanescentes, no 1º Semestre de 2024, para

os cursos da                     Faculdade de Tecnologia de Diadema - Luigi Papaiz

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de Diadema – Luigi Papaiz, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do Edital nº 01/2024 conforme segue:

CST EM COSMÉTICOS

NOME / RA / RG TURNO RESULTADO

Claudia Trindade Lopes Fausto Noturno Deferido

Daniele Tereza Araujo Noturno Deferido

Flavia Rosa Silveira Matutino Deferido

Flavio Felício Yoshiro Florencio Noturno Deferido

Luciana Vieira dos Santos Noturno Deferido

Luane Lenilda da Silva Noturno Deferido

Tayná de Souza lamiera Noturno Deferido

Yara Izidorio da Silva  Matutino Deferido

CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

NOME / RA  TURNO RESULTADO

Éber Pinheiro de Faria Noturno Deferido

_____________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de Diadema - Luigi Papaiz

_____________________________________________________________________________
www.centropaulasouza.sp.gov.br

 Avenida Luiz Merenda, 443 • Jardim Campanário • 09931-390 • Diadema • SP • Tel.: (11) 4092-2328/ 2471

CST EM DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA

NOME / RG TURNO RESULTADO

Rahyssa Alves Meireles Matutino deferido

Sem mais,

Diadema, 02 de fevereiro de 2024

___________________________________
Profa. Rosângela Maura Correia Bonici

Diretora da Fatec Diadema – Luigi Papaiz